
平成３０年９月１２日 

 

ふれあいフェスティバル 

参加予定団体      各 位 

ふれあいフェスティバル２０１８ 

                        のぼりべつ実行委員会 

実行委員長 田 中 秀 治 

（公印省略） 

 

「ふれあいフェスティバル２０１８のぼりべつ」開催中止に伴う 

チケットの返金について 

 

日ごろより、本事業のご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、平成３０年９月９日（日）に標記フェスティバルを開催すべく、皆様には特段の

ご協力をいただいていたところでありますが、９月６日発生の北海道胆振東部地震に伴い、

やむなく開催中止を決定した次第でございます。 

また、別日での開催も検討したところでありますが、今後の地震による影響が不透明で

あることや皆様のご負担を考慮し、今年度は開催を見送ることといたしました。 

つきましては、すでにご購入いただいておりますフェスティバルのチケットについて、

次のとおりご返金させていただきたく、お手数をお掛けいたしますがご協力をお願いいた

します。 

 

記 

 

１．返金方法 

社会福祉協議会事務局にてチケットと引き換えにて、ご返金いたします。 

   ※可能な限り団体でのとりまとめにご協力をお願いします。 

  

 ２．返金期間 

平成３０年９月１８日（火）から１０月１９日（金） 

９時から１７時３０分まで 土・日・祝日を除く 

 

３．問い合わせ 

社会福祉法人登別市社会福祉協議会 

登別市片倉町６丁目９番地１ 総合福祉センター内 

電話：０１４３－８８－０８６０ 


